

Wałbrzych, 18.01.2018 r.

RZP/65/PN/2/2018/MU/1

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Dostawa kwiatów celem ukwiecenia miasta Wałbrzycha, pielęgnacja kwiatów w donicach zlokalizowanych na słupach oświetleniowych wzdłuż głównych ulic Wałbrzycha oraz uzupełnienie zadrzewienia w 2018 roku**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane e-mailem z 17 stycznia 2018 roku.

Pytanie 1. Czy w zadaniu nr 4 sadzonki róży dzikiej mogą być z odkrytym systemem korzeniowym czy musi być w pojemniku?

Odpowiedź

Preferowane są sadzonki z odkrytym systemem korzeniowym.

Pytanie 2. Czy w zadaniu nr 4 złotokap może być szczepiony na wysokości ok.120-130 cm czy musi być forma pienna?

Odpowiedź

Dopuszczalna jest forma szczepiona na wys. 120-130cm.

Z-ca DYREKTORA

Bogusław Rogiński